Nr: DUR.0065-26/KPP/06

Tychy, dn. 5 grudnia 2006r.

RADNI CZŁONKOWIE KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO

Uprzejmie informuję, że w dniu 15 grudnia 2006 roku o godz. 15 00 w sali nr 305 Urzędu Miasta Tychy, odbędzie się posiedzenie Komisji Porządku Publicznego.

Porządek obrad:

- 1. Otwarcie posiedzenia.
- 2. Przyjęcie porządku obrad.
- 3. Przyjęcie protokołu z czterdziestego piątego posiedzenia Komisji Porządku Publicznego w dniu 11 października 2006 roku.
- 4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie zmiany Statutu Miasta Tychy, w części dotyczącej nazw komisji stałych Rady Miasta Tychy.
- 5. Plan pracy Komisji na I półrocze 2007 roku Projekt.
- 6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
- 7. Zamkniecie posiedzenia.

Zawiadomienie stanowi podstawę do zwolnienia z pracy zawodowej – art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego

Urszula Paździorek - Pawlik

Do wiadomości:

- Zastępca Prezydenta ds. Społecznych Daria Szczepańska w/m,
 Zastępca Prezydenta ds. Infrastruktury Henryk Borczyk w/m,
- 3. PPW w/m.

Kopia: DUR - a/a. Sporządziła: Ewa Gucwa